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Obec Doubek 

 
Zastupitelstvo obce Doubek 

 

Zápis č. 12 z veřejného zasedání, 
konaného dne 16.10. 2024, od 18:00 hodin 

 
Přítomni: Kuprová, Čížková, Čadilová, Rybolová, Štencl, Mecerová, Glaser 
 
 
Určení ověřovatelů a zapisovatele 
 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Jindřicha Štencla a Danu Čadilovou a 
zapisovatelem Michala Glasera. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
 
Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 1 
 
Kontrola předcházejícího zápisu 
 

K zápisu č.11/2024 nevznesl nikdo žádné námitky. 
 
Program zasedání: 

1. Schválení programu zasedání zastupitelstva 
2. Rozpočtové opatření č.4/2024 
3. Smlouva na pronájem prodejny potravin 
4. Záměr prodeje automobilu Ford Transit – SDH Doubek 
5. Přesazení lípy od OÚ do aleje „cesta Na Plachtu“ 
6. Výběrové řízení na zhotovitele projektu „Tůně pod čistírnou odpadních vod“ 
7. Zrušení pevné tel. linky na OÚ a její nahrazení mobilní tel. linkou 

 
1. Schválení programu zasedání zastupitelstva 

Zastupitelstvo projednalo program zastupitelstva. 
 
Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo program zastupitelstva. 
 

2. Rozpočtové opatření č.4/2024 

Zastupitelstvo projednalo rozpočtové opatření č.4/2024.  
 
Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo rozpočtové opatření č.4/2024. 
 

3. Smlouva na pronájem prodejny potravin 
 
Zastupitelstvo projednalo návrh smlouvy na pronájem potravin v obci Doubek novému nájemci. 
 
Výsledek hlasování: Pro 7, Proti 0, Zdrželi se 0 
Zastupitelstvo schválilo smlouvu na pronájem potravin a pověřilo starostku obce jejím 
podpisem. 
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4. Záměr prodeje automobilu Ford Transit – SDH Doubek 
 
Zastupitelstvo informuje o záměru obce prodat automobil Ford Transit – SDH Doubek. 
Zveřejněno na stránkách obce 17.10.2024 na úřední desce. 
 

5. Přesazení lípy od OÚ do aleje „cesta Na Plachtu“ 
 
Zastupitelstvo informuje, že v rámci sázení aleje stromů podél nově vybudované cesty na 
Plachtu bude do této aleje přesazena také lípa od OÚ z důvodu nedostatku místa pro její zdravý 
růst. 
  

6. Výběrové řízení na zhotovitele projektu „Tůně pod čistírnou odpadních 

vod“ 

Zastupitelstvo informuje o vypsání výběrového řízení na zhotovitele projektu „Tůně pod čistírnou 
odpadních vod“, který bude realizován za pomoci dotace.  
 

7. Zrušení pevné tel. linky na OÚ a její nahrazení mobilní tel. linkou 
 
Zastupitelstvo informuje o zrušení pevné telefonní linky na OÚ. Tato linka je nahrazena mobilní 
tel. linkou 725 456 556. 
 
 
 
 
Termín příštího veřejného zasedání Zastupitelstva obce Doubek: 13.11.2024 od 18:00h. 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 16.10.2024. 
 
 
Zapisovatel:  Michal Glaser             …………………………… 
 
 
Ověřovatelé:   Jindřich Štencl          ………..………………….. 
 
 
   Dana Čadilová             .…………………..………. 
 

 

                                                                                        ………………………………………….. 

                                                                                              Starostka Renata Kuprová 
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USNESENÍ č. 12 

ze zasedání zastupitelstva obce Doubek ze dne 16.10.2024 
 
 
Zastupitelstvo obce Doubek: 
 

 
A: schválilo 
  

- Program zasedání zastupitelstva 
- Zastupitelstvo schválilo rozpočtové opatření č.4/2024 

- Zastupitelstvo schválilo smlouvu na pronájem potravin a pověřilo starostku obce 
jejím podpisem 

 
 
B: informuje 
  

- Zastupitelstvo informuje o záměru obce prodat automobil Ford Transit – SDH Doubek.  
- Zastupitelstvo informuje o přesazení lípy od OÚ 
- Zastupitelstvo informuje o vypsání výběrového řízení na zhotovitele projektu „Tůně pod 

čistírnou odpadních vod“ 
- Zastupitelstvo informuje o zrušení pevné telefonní linky na OÚ 

 

 

 

Zapisovatel: Michal Glaser               ……………………….. 

 

 

Ověřovatelé: Jindřich Štencl           ……………………….. 

 

                     Dana Čadilová              ……………………….. 

 

 

…………..…………………………………………… 

                                                                       Starostka Renata Kuprová 


